ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»__________2020				                                   №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 20.01.2012 №36 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
	1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 20.01.2012 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                         М.П.Ряшин

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
 от ________________№_______

Изменения в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска от 20.01.2012  №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
(далее - постановление)

В приложение к постановлению внести изменения, изложив подпункт 2 пункта 20 раздела II в следующей редакции:
«2) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета на заявителя и членов его семьи;».

[bookmark: _GoBack]